Entidad
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
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Municipio Tipo de Rej Ciclo de Re Tipo de Rec Clave Ramc¢
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58
58
58
58
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58
58
58
58
58
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58
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58
58
58
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2024
2024
2024
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2024
2024
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2024
2024
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2024
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2024
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Modalidad Pograr Programa Fondo Com Institucion Rendimient Reintegro Tipo de Ga: Partida

IS

UM UULULUUUUELUOUOOUUOOGO OO0 DD DD

FAISM MUNICIPAL
FAISM MUNICIPAL
FAISM MUNICIPAL
FAISM MUNICIPAL
FAISM MUNICIPAL
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

2024-2027

1

P RRBRPRERRRPRRPRRPRRRBPRPRREBPRERRPRRERRARRRRRRRRR

0

O0DO0ODO0DO0O0O0O0OO0O0O0O0OO0O0DO0O0O0DO0O0OO0O00O00Q0QO0O0O0Oo

0

OO0 0000000000000 O0ODO0COO0OO0O0O0O0O0O0O0O0Oo0Oo

NNN R
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438
612
614
615

113
132
152
155
211
214
218
221
253
261
271
282
291
311
313
329
334
344
345
355
382
441
523
541

Aprobado

1200000
850000
5520000
13645110

4827767.9
650000
100000
250000

172521.45

157348.6
31025.07
120000

139265.24
800000
400000
200000

50000
6392635
160000
200000
127260
150000
61260.98
302012.7
41884
50000
150000
669800

Modificado Recaudado(Minist Comprometido

1200000
850000
5520000
13645110

4827767.9
650000
100000
250000

172521.45

157348.6

158904.49
120000

139265.24
800000
400000
200000

50000
6130449.6
80000
150000
127260
150000
61260.98
302012.7
41884
314306
150000
669800

TASQUILLO,HGO
2024-2027

1200000
425000
4675688.99
12792910.01

3520825.95
517227.3
75000
87500
29391.09
18011.45
158904.49
90073.51
104448.93
500000
300000
150000
37500
4791081
60000
112500
105736
80218.77
61260.98
226509.53
31413
312186
112500
669800

1200000
425000
2389199.99
12792910.01

3481318.47
517227.3
21945.39

0

9209.5
11200
158904.49
90073.51
10073
420210
218199.12
0

0
4791081
39266
101105.6
105736

o]
61260.98
123511.16
900.53
312186

0

669800

Devengado

1200000
0
1989200
12792910

3481318.5
517227.3
21945.39

0
9209.5
11200

158904.49

90073.51

10073
420210
218199.12
0

(o]

4791081
39266
101105.6
105736

0
61260.98
123511.16
900.53
312186

0

669800

Ejercido

1200000

0
1989199.99
12792910.01

3481318.47
517227.3
21945.39

0

9209.5
11200
158904.49
90073.51
10073
420210
218199.12
0

0

4791081
39266
101105.6
105736

0
61260.98
123511.16
900.53
312186

0

669800

Pagado

1200000
0
1989199.99

12792910.01

3481318.47
5172273
21945.39

0

9209.5
11200
158904.49
90073.51
10073
420210
218199.12
0

0

4791081
39266
101105.6
105736

0
61260.98
123511.16
900.53
312186

Contratos Proyectos Observaciones




